АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2018                                                                                                                    № 53

д.Дамаскино

О внесении изменений в постановление от 14.05.2015 № 11
«О Положении комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам,
замещавших должности муниципальной службы
муниципального образования Дамаскинское сельское поселение»
(с изменениями от 24.10.2018 № 47)

	В соответствии с Законом Кировской области от 02.04.2015 № 521-ЗО "О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы Кировской области», администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 «комиссию по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы» постановления от 14.05.2015 № 11 «О Положении комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавших должности муниципальной службы муниципального образования Дамаскинское сельское поселение» и утвердить ее состав в новой редакции (далее-  комиссия), согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                                 Г.В.Гумарова

[bookmark: Par573][bookmark: Par587]
Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением
администрации Дамаскинского
сельского поселения
от 09.11.2018  № 53

КОМИССИЯ
по назначению пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим  должности муниципальной службы

	ГУМАРОВА
Галина Валентиновна
	-
	глава администрации,
председатель комиссии

	ОБУХОВА
Людмила Валерьевна
	-
	специалист 2 категории,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ПОКРЫШКИНА
[bookmark: _GoBack]Зинаида Ивановна
	-
	 специалист

ДАМАСКИНА
Елена Арсентьевна
(по согласованию)

-

депутат сельской Думы